

خبرنامه

ایران بهتر از چند تیم؛

نتایج فوتبال آسیا در انتخابی جام جهانی



در نخستین دیدارهای مرحله سوم رقابت‌های فوتبال انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در آسیا ۹ دیدار برگزار شد که طی آن تیم‌های ژاپن، عربستان، کره جنوبی و استرالیا به نتایج خوبی رسیدند. به گزارش مهر، نخستین روز از رقابت‌های مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا روز پنجشنبه ۱۵ شهریور با برگزاری ۹ دیدار پیگیری شد که در مهمترین مسابقه، تیم ملی فوتبال کشورمان با نتیجه یک بر صفر از سد قرقیزستان گذشت.

گروه A

در گروه A این رقابت‌ها تیم‌های ایران و ازبکستان موفق شدند گام نخست را با برتری آغاز کنند اما تیم ملی قطر که در رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۲۴ آسیا به عنوان قهرمانی رسیده بود با نتیجه ۳ بر یک مغلوب امارات شد.

ازبکستان یک - صفر کره شمالی

ایران یک - صفر قرقیزستان

قطر یک - ۳ امارات

در جدول رده بندی این گروه، تیم‌های امارات، ایران و ازبکستان با ۳ امتیاز در رده‌های اول تا سوم قرار دارند. کره شمالی، قرقیزستان و قطر هم بدون امتیاز چهارم تا ششم هستند.

گروه B

گروه B شاهد یک شگفتی بزرگ بود و تیم ملی کره جنوبی در خانه با نتیجه تساوی بدون گل برابر فلسطین متوقف شد. اردن هم در حالی که تا آخرین ثانیه‌های بازی از کویت پیش بود با نتیجه یک به یک کار خود را به پایان رساند و عراق با یک گل از سد عمان گذشت.

عراق یک - صفر عمان

ایران یک - یک کویت

کره جنوبی صفر - صفر فلسطین

در این گروه عراق با سه امتیاز صدرنشین است. اردن، کویت، کره جنوبی و فلسطین یک امتیازی هستند و عمان بدون امتیاز در رده ششم قرار دارد.

گروه C

در گروه C رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۳ نتیجه عجیب رقم خورد. عربستان در خانه به سختی برابر اندونزی به کسب یک امتیاز اکتفا کرد. استرالیا در خانه مغلوب بحرین شد و ژاپن با ۷ گل چین را در هم کوبید.

استرالیا صفر - یک بحرین

ژاپن ۷ - صفر چین

عربستان یک - یک اندونزی

در این گروه ژاپن و بحرین ۳ امتیازی هستند. عربستان و اندونزی با یک امتیاز در رده سوم و چهارم قرار دارند و استرالیا و چین بدون امتیاز پنجم و ششم هستند.



برگی از تاریخ؛

مقام چهارم فوتسال در جام جهانی با فوتبالیست‌ها



دومین دوره جام جهانی فوتسال در حالی برگزار شد که تیم ملی ایران با بازیکنان مطرحی مانند حمید استیلی، بهزاد غلامپور، صادق ورمزیار و محمد خاکپور موفق به کسب مقام چهارم جهان شد.

به گزارش ایسنا، دومین دوره مسابقات قهرمانی جهان فوتسال (۱۹۹۲) در هنگ کنگ برگزار شد و برزیل دومین قهرمانی خود را کسب کرد. تیم ملی ایران در آن رقابت‌ها به مقام چهارمی رسید. سعید رجبی، بازیکن تیم ملی فوتسال ایران با ۱۷ گل، بهترین گلزن این تورنمنت شد.

تیم ملی فوتسال با بازیکنان فوتبالیست مطرح خود عازم این مسابقات شد. بهزاد غلامپور، حمید بابازاده، آرش نو آموز، سعید رجبی، مهدی ایطی، صادق ورمزیار، محسن گروسی، اکبر یوسفی و محمود سجادی عضو تیم ملی بودند. در دور مقدماتی مسابقات هم نفراتی مانند حمید استیلی، محمد خاکپور، وحید قلیچ و محمدحسن انصاری فرد همراه تیم بودند. هدایت آن تیم را محمد مایلی کهن بر عهده داشت. بهترین تیم تاریخ فوتسال ایران از لحاظ کسب برد (۵ برد) در جام جهانی، تیم سال ۱۹۹۲ بود.

این پایان کار فوتبالیست‌ها در فوتسال نبود. آنها در جام جهانی (۱۹۹۶ - اسپانیا) در مرحله گروهی با بلژیک، برزیل و کوبا همگروه شدند اما نتوانستند به مرحله بعدی صعود کنند. در این دوره هنوز هم ردپایی از بازیکنان فوتبال در فوتسال دیده می‌شد و قانونی که هر بازیکن اجازه حضور در یکی از این دو رشته را دارد، وضع نشده بود. صادق ورمزیار (بدون تیم)، مجید صالح (پاس)، محمدرضا مهران پور و محمدعلی یحیی (استقلال) از بازیکنان شاخص آن تیم بودند. هدایت تیم ملی فوتسال در آن رقابت‌ها بر عهده منصور پورحیدری بود. جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ ازبکستان از تاریخ ۲۴ شهریور برای ملی‌پوشان ایران آغاز خواهد شد. تیم ملی ایران در گروه F مسابقات با ونزوئلا، گواتمالا و فرانسه همگروه است.

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

پیروزی سخت ایران مقابل قرقیزستان



واکنش خود توپ را به کرنر بفرستد. در ادامه و روی ارسال بازیکن قرقیزستان، «کوجو» بالاتر از مدافعان ایران با سر به توپ ضربه زد که بیرون آن را در اختیار گرفت.

طارمی زنده اولین گل ایران مقابل قرقیزستان

در دقیقه ۳۳ و در حالی که بازیکنان ایران از سمت راست قصد نفوذ به سمت دروازه قرقیزستان را داشتند، علی قلی زاده توپ را به امید نورافکن پاس داد و این بازیکن از بیرون محوطه جریمه اقدام به شوت زنی کرد که دروازه‌بان قرقیزستان به سختی آن را مهار کرد و در ریباند مهدی طارمی با ضربه‌های آرام توانست دروازه قرقیزستان را باز کند تا اولین گل ایران را در این بازی به نام خود به ثبت برساند و همچنین تعداد گل‌های خود مقابل قرقیزستان را به عدد ۵ برساند.

پس از گلزنی طارمی، بازیکنان ایران فرصت‌های دیگری هم برای گلزنی داشتند که هیچکدام از آنها راهی به سمت دروازه قرقیزستان نداشت تا بازی در نیمه اول با یک گل به سود ایران به پایان برسد.

دو موقعیت گلزنی برای قرقیزستان از دست رفت

در فاصله زمانی ۳ دقیقه، تیم ملی قرقیزستان دو موقعیت خوب گلزنی به دست آورد که بیرونوند توانست با واکنش‌های خود مانع از گلزنی این تیم شود. در دقیقه ۵۶ ابتدا ژیلگاریک با شوتی محکم دروازه ایران را هدف قرار داد که بیرونوند به خوبی آن را در اختیار گرفت سپس در دقیقه ۵۹، باز هم ژیلگاریک در عرض حرکت کرد و این بار پشت محوطه جریمه اقدام به شوت‌زنی کرد که از بالای دروازه به شکل خطرناکی به بیرون رفت.

تیرک دروازه مانع از گلزنی نورافکن

در دقیقه ۵۸، امید نورافکن از پشت محوطه جریمه صاحب توپ شد و اقدام به شوت زنی کرد که توپ او به تیرک دروازه برخورد کرد و وارد دروازه نشد.

در دقیقه ۷۲ سردار آزمون در بیرون محوطه جریمه قرقیزستان فرصت مناسبی برای شوت زنی پیدا کرد اما ضربه این بازیکن با اختلاف زیاد از بالای دروازه قرقیزستان به بیرون رفت.

بیرونوند ایران را پیروز نگه داشت

در دقیقه ۸۵ و روی غفلت محمدامین حزبوی، «کوجو» در موقعیتی تک به تک با علیرضا بیرونوند قرار گرفت و به توپ ضربه زد اما این دروازه بان توانست به خوبی توپ او را مهار کند و مانع از گلزنی تیم قرقیزستان شود. در نهایت این بازی با پیروزی یک بر صفر ایران به پایان رسید تا شاگردان امیر قلعه نویی گام اول را با پیروزی پشت سر بگذارند و امیدوار به نمایش بهتر در دیدارهای آینده باشند.



ملی پوش پاراوزنه برداری ایران:

سه کیلو گرم بالاتر از رکوردم زد اما مدال قسمتم نشد

دلیل این مسأله در حرکت دوم و سوم کمی به من فشار وارد کرد، اما خوشبختانه ثبت شدند.

وی ادامه داد: وزنه‌بردار الجزایری هم که سوم شد، پیش از ۱۰ کیلوگرم نسبت به رکورد قبلی که همین چند ماه قبل ثبت کرده بود، وزنه بهتری داشت و به برنز رسید.

وی درباره از دست دادن وزنه ۲۰۳ کیلوگرمی در تلاش اول عنوان کرد: وقتی در وزنه اول که موفق نشدم، کمی تمرکز را بهم ریخت. من وزنه ۲۰۳ کیلوگرمی و همچنین ۲۰۶ کیلوگرمی را بارها زده بودم، اما خوب این اتفاق افتاد.

ملی پوش پاراوزنه برداری گفت: بهترین رکورد من که ثبت شده بود، ۲۰۳ بود. البته در تمرینات تا وزنه ۲۰۸ کیلوگرمی هم رفته بودم. من امروز سه کیلوگرم بالاتر از رکورد رنکینگم زدم، آن هم در شرایطی که همین وزنه در دوره‌های قبلی تلا بودند، اما اینجا رکوردها بالا رفتند و این شرایط ایجاد شد.

جعفری خاطر نشان کرد: من همه تلاشم را کردم، اما حیف شد و این هم قسمت من بود.

وی در پایان گفت: در فکر این بودم که اگر در پارالمپیک پاریس نتیجه خوبی بگیرم، به بازنشستگی نزدیک شوم، اما حالا شاید نیاز به کمی فکر دارم تا ببینم باید چه تصمیمی بگیرم.



کره جنوبی، اردن و عربستان حریفان هندبال ایران در آسیا



۲۱ شهریور مقابل اردن به میدان می‌روند. تیم‌های عراق، هند، چین تایپه و چین نیز با هم

برنامه کامل دیدارهای تیم ملی هندبال نوجوانان ایران در مرحله اصلی:

شنبه ۱۷ شهریور: ایران - کره جنوبی ساعت ۱۵:۰۰

یکشنبه ۱۸ شهریور: ایران - عربستان ساعت ۱۸:۴۵

چهارشنبه ۲۱ شهریور: ایران - اردن ساعت ۱۴:۳۰

رقابت‌های دهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی نوجوانان پسر آسیا تا ۲۴ شهریور ادامه دارد.

خبر

دارنده مدال نقره رقابت‌های پاراچودو هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک:

بهتر از حریف بودم اما طلا قسمت او شد



دارنده مدال نقره رقابت‌های پاراچودو هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک گفت: بهتر از حریف بودم اما قسمت نشد به مدال طلا برسم. به گزارش مهر از پاریس، سعید میثم بنی طبا پس از کسب مدال نقره چودوی پارالمپیک پاریس، گفت: حریف الجزایری حریف خوبی بود. برای اجرای تکنیک‌های زیادی سمت او رفتم اما نشد. امتیاز وازاری او مشکوک بود. با وجودیکه به ویدئو چک هم رفت اما تایید شد. خدا این طور خواست که مدال طلا به او برسد. من هم خدا را شاکرم. من همه تلاشم را کردم و راضی به رضای او هستم.

نایب قهرمان چودوی پارالمپیک پاریس، در پاسخ به این سؤال که می‌توانست پیروز دیدار فینال باشد، خاطر نشان کرد: صد درصد می‌توانستم برنده شوم. من بهتر از او بودم و حریفان قبلی را که شکست داده بودم عنوان دار تر از چودوکار الجزایری بودند اما روز او بود و قهرمان شد. وی تصریح کرد: من همه زورم را زدم. کم کاری نکردم و هدفم فقط مدال طلا بود اما طلا قسمت من نشد.

بنی طبا درباره اهداف آینده خود، گفت: به احتمال زیاد جا را برای جوانان باز می‌کنم. البته این موضوع قطعی نیست. تصمیم داشتم طلا گرفتن حتماً خدا حافظی کنم اما الان که مدال نقره شد مشخص نیست و شاید همچنان ادامه بدهم.

وی در پایان با قدرانی از مردم ایران، اظهار کرد: دعای خیر مردم عزیزمان تشکر می‌کنم. مردم همیشه حامی ما بوده‌اند و مدیون آن‌ها هستم. امیدوارم با مدال نقره توانسته باشم خوشحالشان کنم.



واکنش رونالدو بعد از رسیدن به رکورد ۹۰۰ گل



کاپیتان پرتغال به رکورد ۹۰۰ گل در بازی‌های رسمی رسید و عنوان کرد حالا رویاهای بیشتری در سر دارد.

به گزارش ایسنا، پرتغال در نخستین دیدار در لیگ ملت‌های اروپا توانست دو بر یک کرواسی را از پیش روی بردارد. گل دوم پرتغال را در این دیدار کریستیانو رونالدو وارد دروازه حریف کرد. به این ترتیب رونالدو به رکورد ۹۰۰ گل زده رسید. این بازیکن ۳۹ ساله پرتغالی ۷۶۹ گل در سطح باشگاهی و ۱۳۱ گل برای تیم ملی پرتغال به ثمر رسانده است.

کاپیتان رونالدو روی پاس نونو مندر گل زد تا به این رکورد دست یابد و تیمش را نیز به برد در نخستین بازی در لیگ ملت‌های اروپا برساند. ستاره پرتغالی در واکنش به رسیدن به این رکورد گفت: رویای رسیدن به این رکورد را داشتم و الان رویاهای بیشتری دارم.

به گزارش اکسپرس، لیونل مسی مهاجم آرژانتینی که از فینال کوپا آمریکا تاکنون برای کشورش بازی نکرده است، ۸۲۸ گل به ثمر رسانده است.

رونالدو برنده پنج توپ طلا از سال ۲۰۰۳ در عربستان بازی می‌کند و با النصر قهرمان جام باشگاه‌های عرب شد. این مهاجم همچنین بهترین گلزن تاریخ فوتسال در رده ملی، یورو، لیگ قهرمانان و جام باشگاه‌های جهان است.



ضعیف ترین تیم دنیا بالاخره برد!



سن مارینو برای نخستین بار در یک دیدار رسمی بالاخره طعم برد را چشید. به گزارش ایسنا، تیم ملی سن مارینو با نتیجه یک بر صفر لیختن اشتاین را در لیگ ملت‌های اروپا شکست داد. تنها گل این بازی را دقیقه ۵۳ نیکو سنسولی مهاجم ۱۹ ساله به ثمر رساند.

برای سن مارینو، این یک اتفاق بزرگ است. آخرین پیروزی تیم ملی این کشور ۲۰ سال قبل در آوریل ۲۰۰۴ رخ داد که برابر لیختن اشتاین در یک بازی دوستانه به دست آمده بود. برای کشور با جمعیت ۳۳ هزار نفر حالا این برد افتخار بزرگی است. در واقع این کشور برای اولین بار در یک بازی رسمی به برتری رسید.

به گزارش اکسپرس، سن مارینو که در رده ۲۱۰ جدول رده بندی فیفا قرار دارد، توانست روند ۱۴۰ بازی بدون برد را قطع کند.

پس از این پیروزی، بازیکنان میزبان جلوی احساسات خود را نگرفتند و طوری به زمین هجوم آوردند و جشن گرفتند که گویی جامی را به دست آورده‌اند. هواداران به وجد آمده بودند و به شدت تیم شان را تشویق کردند.

حالا سن مارینو ۱ پیروزی در یک بازی رسمی، ۵ تساوی و ۱۷۱ باخت دارد. پس از این موفقیت، سن مارینو با سه امتیاز در صدر جدول گروه یک لیگ D لیگ ملت‌ها قرار گرفت و لیختن اشتاین و جبل الطارق بدون امتیاز هستند.